
ODBĚRATEL: 

DODAVATEL: 

IČO: 
Název: Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské Meziříčí 
Adresa: Komenského 67 

757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 
Název: 
Adresa: 

OBJEDNÁVKA ze dne: 

00851917 

27082440 
Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

DIČ: CZ27082440 

23.10.2024 

OBJEDNÁVKA číslo: MPlB/2024 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 

Objednávám u Vás: 
lx Projektor Epson EB-L265F 
lx Externí vypalovačka VERBATIM CD/DVD Slimline USB-C, 
černá 
lx Notebook Lenovo ThinkBook 16 G6 IRL Arctic Grey 
lx USB Hub AlzaPower FlatCore USB-C 
lx Mobilní telefon Samsung Galaxy S24 8GB/256GB fialová 
lx SSD disk Samsung 990 PRO 2TB 

lx Operační paměť Crucial SO-DIMM 64GB KIT DDRS 
5200MHz CL42 
lx Powerbanka Anker Prime Power Bank 20000mAh, 200W 
lx Notebook lenovo ThinkBook 16 G6 IRL Arctic Grey 
lx Projektor Epson EB-L260F 
lx Ochranné sklo PanzerGlass Samsung Galaxy S24 
lx Kryt na mobil AlzaGuard Crystal Clear 
TPU Case pro Samsung Galaxy S24 
lx Notebook HP ENVY x360 16-ac0002nc Silver Celokovový 

Cena s DPH 
39 390,- 

1 019,- 
24 990,- 

349,- 
23 490,- 
4 199,- 

5 299,- 
3 889,- 

19 590,- 
36 990,- 

899,- 

V celkové hodnotě 

152,10,- 
38 834,- 

199 090,10 

Základní umělecká škola 
Alfréda Radoka Valašské Meziříčí 

Komemkého 67, 757 01 Valašské Meziříčí 
tel 571622547, '.~'..1: 108519!4 0 

 
~1 -zcJJ-'f 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, cterý 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dni', od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. l. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Ve Valašském Meziříčí dne 5. I l. 2024 

Za objednavatele: 

Mgr. Matia Vavříková 

Zástupce statutárn ího orgánu 

Základní umělecká škola 
Alfréda Radoka Valašské Meziřiči 

Komenského 67, 757 01 Vulaíské Meziříčí 
tel. 571622547, IČO: 00851914 'l' 

Ve Valašském Meziříčí dne 5. 11. 2024 

Za dodavatele: 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 23. l 0.2024 

1 V případě jakýchkoli zmčn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. I 34/20 I 6, 
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle ~ 268 tohoto zákona. 



Smlouva o vvpořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem: Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské Meziříčí 

Komenského 67 

757 O I Valašské Meziříčí 

IČ: 00851914 

!ZO: 000851 914 

a 

Dodavatelem: Alza.cz a.s. 

Jankovcova 1522/53 

I 70 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ:27082440 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Smluvní strany uzavřely dne 23. I O. 2024 Smlouvu (proformy č. 522403568, 522403569 a 
522403570), jejímž předmětem byl nákup elektroniky. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv s chybným datem uveřejnění smlouvy 
v registru smluv a došlo k plnění, které se stává bezdůvodným obohacením, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 




